
UCHWAŁA  Nr  X/71/2007
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 15 czerwca 2007r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Makowa Mazowieckiego uprawnień do
ustalania cen i opłat za korzystanie ze sprzętu pływającego

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza się Burmistrzowi Miasta uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie
ze sprzętu pływającego stanowiącego mienie Miasta Makowa Mazowieckiego. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


